Portaria nº 029/2014/UFRRJ, de 05 de Maio de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

  Art. 1º- Designar os professores Marco Aurélio Peri Guedes,
Matrícula 1765059, CPF 929.589.907-53; José Angelo Ribeiro
Moreira, Matrícula 1635159,CPF 634.208.307-00 e Rodrigo de
Souza Tavares 1692240, CPF 076.174.187-95, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar- PAD - para apurar os fatos
narrados no processo Nº 23083.003621/2013-09.

Art. 2º- Determinar que esta comissão apresente, no prazo de
60 (sessenta) dias contados a partir da data da assinatura
deste ato, as conclusões do processo Administrativo
Disciplinar em comento.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO